АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2018                                                                                                      №26-п
                                                       п.Шкуновка
О  выделении  специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов  при подготовке и проведении выборов (референдумов) на территории муниципального образования Шкуновский сельсовет
                  В соответствии с требованиями  пункта 8 статьи 54 Федерального закона РФ №67-ФЗ от 12.06.2002 года  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

п о с т а н о в л я е т :

          1.  Выделить на территории избирательного участка специальные места для размещения печатных агитационных материалов согласно приложению.

   2.  Настоящее постановление опубликовать в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте администрации Шкуновского сельсовета (shkunovka.ru.) в сети Интернет.

   3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
          4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.главы муниципального образования

Шкуновский сельсовет                                                                Р.И. Максименко

Разослано: Райпрокурору,  орготделу администрации района, в дело

                                                                                        Приложение

                                                                         к постановлению администрации
                                                                         МО Шкуновский сельсовет №26-п
                                                                         от 01.08.2018г.

Размещение

печатной наглядной агитации на территории Шкуновского сельсовета

	№ п.п.
	Место размещения
	Наименование

	1
	Дом культуры п. Шкуновка
	Информационный щит

	2
	Контора ООО «Южный»  (по согласованию)
	Информационный щит

	3
	Административное здание сельсовета            с. Шкуновка ул.Центральная ,8
	Информационный щит